
italialeague 2018/19

Comunicato n.1 del 14/03/2019
7°CAMPIONATO VEDANO AL LAMBRO (SERIE A)

Calcio a 7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/03/2019 al 14/03/2019.

GIRONE A

Giornata 1
PVS - BAREGGIA UNITED 4 - 2
DRINK TEAM - MINGO'S 2 - 3
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL - AC PICCHIA 3 - 6
BABEL BAR - URUGUASTI 1 - 2
DC FOOTBALL CLUB - RIVER MAVIT 5 - 4

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 PVS 24 9 8 0 1 36 19 17 36
2 DC FOOTBALL CLUB 24 9 8 0 1 44 23 21 9
3 MINGO'S 19 9 6 1 2 36 23 13 11
4 DRINK TEAM 18 9 6 0 3 40 25 15 5
5 URUGUASTI 13 9 4 1 4 25 34 -9 3
6 AC PICCHIA 12 9 4 0 5 19 28 -9 2
7 ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 12 9 4 0 5 29 33 -4 6
8 RIVER MAVIT 6 9 2 0 7 30 36 -6 6
9 BAREGGIA UNITED 5 9 1 2 6 24 36 -12 3
10 BABEL BAR 0 9 0 0 9 20 46 -26 0

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 PEDRONI SIMONE BABEL BAR 9 90 10,0
2 GIOVENZANA MIRKO MINGO'S 7 70 10,0
3 LIONETTI OMAR MINGO'S 4 36 9,0



Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 LIONTI ORESTE PVS 8 80 10,0
2 LAMONACA DANIELE BABEL BAR 6 58 9,7

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 REDAELLI GIULIO DC FOOTBALL CLUB 9 69,5 7,7
2 LIONTI RICCARDO PVS 9 65 7,2
3 REGONDI MATTEO BAREGGIA UNITED 8 54,5 6,8
4 SOLARO GIOVANNI URUGUASTI 8 51,5 6,4
5 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 7 49 7,0
6 CAZZANIGA NICOLO' PVS 7 47,5 6,8
7 STEINMANN PAOLO PVS 7 47,5 6,8
8 PIZZINO LUCA BABEL BAR 7 45 6,4
9 MOTTA SIMONE MINGO'S 6 42,5 7,1
10 TUNDO NICCOLO DC FOOTBALL CLUB 6 41,5 6,9
11 NEGRUSA COSMIN RIVER MAVIT 6 40,5 6,8
12 ROSSI LUCA URUGUASTI 6 40,5 6,8
13 VAINIERI EMANUELE RIVER MAVIT 6 40 6,7
14 CAPONE ANDREA BAREGGIA UNITED 6 39,5 6,6
15 TORTA LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 6 39,5 6,6
16 D'OVIDIO TOMMASO BAREGGIA UNITED 6 39 6,5
17 MORGANTI MARCO DC FOOTBALL CLUB 5 38,5 7,7
18 ANNUNZIATA DARIO MINGO'S 5 36 7,2
19 COLOMBO EDOARDO DC FOOTBALL CLUB 5 35,5 7,1
20 PUPPIO LORIS MINGO'S 5 35 7,0
21 CONSONNI ALESSIO URUGUASTI 5 34,5 6,9
22 PAROLO EDOARDO BAREGGIA UNITED 5 34,5 6,9
23 POZZOLI ALESSANDRO AC PICCHIA 5 34 6,8
24 TEDONE LUCA BABEL BAR 5 32,5 6,5
25 PIGNATARO GERARDO DRINK TEAM 4 30 7,5
26 EGUELFI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4 28 7,0
27 ROSSETTI ROBERTO PVS 4 28 7,0
28 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4 27,5 6,9
29 SANVITO NICCOLO' DC FOOTBALL CLUB 4 27,5 6,9
30 CATTELAN MATTEO MINGO'S 4 27 6,8
31 CERNIGLIA EDOARDO MINGO'S 4 27 6,8
32 PARIGI GIACOMO AC PICCHIA 4 26 6,5
33 TUCCILLO MICHELE BABEL BAR 4 26 6,5
34 GARLI STEFANO AC PICCHIA 4 25,5 6,4
35 CASPANI STEFANO AC PICCHIA 4 25 6,3
36 CATTANEO SIMONE SILVIO RIVER MAVIT 3 21 7,0
37 CORBETTA TOMMASO DC FOOTBALL CLUB 3 21 7,0
38 MITRANO ANDREA DC FOOTBALL CLUB 3 20,5 6,8
39 IANCU IONUT ANDREI RIVER MAVIT 3 20 6,7
40 GHEZZI MATTEO URUGUASTI 3 19,5 6,5
41 ASCHIERI CHRISTIAN AC PICCHIA 3 19 6,3
42 CORAZZA ANDREA RIVER MAVIT 3 19 6,3



43 DELLA MUZIA MATTIA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3 19 6,3
44 BRUNETTI THOMAS BABEL BAR 2 14 7,0
45 BIANCO EDOARDO MINGO'S 2 13,5 6,8
46 LA TORRE IVON DRINK TEAM 2 13 6,5
47 GALBIATI TOMMASO URUGUASTI 1 7 7,0
48 ALBERICCI SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 6,5 6,5
49 BERTOLINI FILIPPO DC FOOTBALL CLUB 1 6,5 6,5
50 GALBIATI MARCO URUGUASTI 1 6 6,0
51 LEORIN RUBENS MINGO'S 1 6 6,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 DELL'ORTO RICCARDO DC FOOTBALL CLUB 9 65 7,2
2 DE PONTI PAOLO RIVER MAVIT 6 43 7,2
3 EBBI MARCO PVS 4 30 7,5
4 POSSONI FRANCESCO AC PICCHIA 3 22,5 7,5
5 BALINI LORENZO URUGUASTI 3 22 7,3
6 VIVALDINI JACOPO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3 21,5 7,2
7 BAROLO LUCA MINGO'S 3 21 7,0
8 VILLA FILIPPO BABEL BAR 2 14,5 7,3
9 AROSIO ANDREA DRINK TEAM 1 7 7,0
10 CAPROTTI NICCOLO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 7 7,0
11 ZITO ANDREA URUGUASTI 1 7 7,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 GERMANI EDOARDO PVS 8 57 7,1
2 TAGLIABUE MATTIA BAREGGIA UNITED 8 55 6,9
3 ANGIOLA ALESSANDRO DRINK TEAM 7 45 6,4
4 PALUMBO LUCA BABEL BAR 7 45 6,4
5 REDAELLI EMANUELE DC FOOTBALL CLUB 6 43 7,2
6 WALZER SIMONE DC FOOTBALL CLUB 6 42,5 7,1
7 SCACCABAROZZI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 6 38,5 6,4
8 PENNISI PAOLO BABEL BAR 6 38 6,3
9 TORTA MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 5 36,5 7,3
10 MASOLO MARCO AC PICCHIA 5 33,5 6,7
11 PALEACU MARIUS FELIX DRINK TEAM 5 32,5 6,5
12 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 5 32 6,4
13 CREPALDI STEFANO PVS 4 26,5 6,6
14 TRABATTONI FRANCESCO AC PICCHIA 4 26,5 6,6
15 GATTO CLAUDIO RIVER MAVIT 4 26 6,5
16 FEDELI SIMONE URUGUASTI 4 25,5 6,4
17 LA BRUNA GAETANO BABEL BAR 4 25,5 6,4
18 VIDOTTO ERMES RIVER MAVIT 4 25,5 6,4
19 DI BRANCO ALBERTO BABEL BAR 4 25 6,3
20 BURBI MATTEO MINGO'S 3 20,5 6,8
21 BREGA STEFANO URUGUASTI 3 19,5 6,5
22 TORRICELLI MATTEO PVS 3 19,5 6,5
23 TUCCILLO VINCENZO BABEL BAR 3 19,5 6,5
24 COLOMBO STEFANO PVS 2 14,5 7,3



25 DEL VECCHIO LORENZO BAREGGIA UNITED 2 13,5 6,8
26 GALIMBERTI ANDREA RIVER MAVIT 2 13 6,5
27 REGINA MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 13 6,5
28 STELLUTI MATTEO DRINK TEAM 2 13 6,5
29 PEREGO MICHELE MINGO'S 2 12,5 6,3
30 RADICE LORENZO DC FOOTBALL CLUB 1 7,5 7,5
31 STEINMANN FEDERICO LUIGI MARIA PVS 1 7 7,0
32 COLOMBO TOMMASO DC FOOTBALL CLUB 1 6,5 6,5
33 PERSEGHIN STEFANO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 6,5 6,5

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 BERTOLINI CARLO URUGUASTI 8 55,5 6,9
2 RICCOBENE GIORGIO PVS 6 41,5 6,9
3 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 5 40,5 8,1
4 ILLOMEI ANDREA CARLO PVS 6 40,5 6,8
5 GIAGNORIO JACOPO BAREGGIA UNITED 6 39,5 6,6
6 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 5 34,5 6,9
7 IANCU ROSIAN ALIN RIVER MAVIT 4 27,5 6,9
8 ORNAGHI ERIK ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4 26,5 6,6
9 MARIANI MATTIA AC PICCHIA 3 22 7,3
10 CASIRAGHI ANDREA MINGO'S 3 21,5 7,2
11 LANAVE ANDREA MINGO'S 3 21 7,0
12 BERTIN ALESSIO BAREGGIA UNITED 3 18,5 6,2
13 CHINAGLIA MASSIMO RIVER MAVIT 2 14 7,0
14 ENARI YARI BABEL BAR 2 13 6,5
15 PIROVANO ALBERTO MARIO URUGUASTI 1 6,5 6,5
16 SCOGNAMIGLIO ANDREA BAREGGIA UNITED 1 6,5 6,5
17 CULATTI MATTIA DC FOOTBALL CLUB 1 6 6,0

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 16
2 LIONTI RICCARDO PVS 11
3 REDAELLI GIULIO DC FOOTBALL CLUB 11
4 MORGANTI MARCO DC FOOTBALL CLUB 10
5 BERTOLINI CARLO URUGUASTI 9
6 IANCU ROSIAN ALIN RIVER MAVIT 9
7 ILLOMEI ANDREA CARLO PVS 9
8 CONSONNI ALESSIO URUGUASTI 7
9 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 7
10 PIGNATARO GERARDO DRINK TEAM 7
11 TORTA LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 7
12 TUNDO NICCOLO DC FOOTBALL CLUB 7
13 ANNUNZIATA DARIO MINGO'S 6
14 IANCU IONUT ANDREI RIVER MAVIT 6
15 MARIANI MATTIA AC PICCHIA 6



16 NEGRUSA COSMIN RIVER MAVIT 6
17 PAROLO EDOARDO BAREGGIA UNITED 6
18 PUPPIO LORIS MINGO'S 6
19 REGONDI MATTEO BAREGGIA UNITED 6
20 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 6
21 CAPONE ANDREA BAREGGIA UNITED 5
22 CASIRAGHI ANDREA MINGO'S 5
23 PIZZINO LUCA BABEL BAR 5
24 RICCOBENE GIORGIO PVS 5
25 TEDONE LUCA BABEL BAR 5
26 CERNIGLIA EDOARDO MINGO'S 4
27 CHINAGLIA MASSIMO RIVER MAVIT 4
28 COLOMBO EDOARDO DC FOOTBALL CLUB 4
29 CORBETTA TOMMASO DC FOOTBALL CLUB 4
30 EGUELFI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4
31 LANAVE ANDREA MINGO'S 4
32 MOTTA SIMONE MINGO'S 4
33 ORNAGHI ERIK ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4
34 ROSSI LUCA URUGUASTI 4
35 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3
36 GERMANI EDOARDO PVS 3
37 GIAGNORIO JACOPO BAREGGIA UNITED 3
38 POZZOLI ALESSANDRO AC PICCHIA 3
39 REDAELLI EMANUELE DC FOOTBALL CLUB 3
40 TRABATTONI FRANCESCO AC PICCHIA 3
41 TUCCILLO MICHELE BABEL BAR 3
42 ALBERICCI SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2
43 ANGIOLA ALESSANDRO DRINK TEAM 2
44 CATTANEO SIMONE SILVIO RIVER MAVIT 2
45 ENARI YARI BABEL BAR 2
46 MASOLO MARCO AC PICCHIA 2
47 PALEACU MARIUS FELIX DRINK TEAM 2
48 PARIGI GIACOMO AC PICCHIA 2
49 PEREGO MICHELE MINGO'S 2
50 RADICE LORENZO DC FOOTBALL CLUB 2
51 SOLARO GIOVANNI URUGUASTI 2
52 STEINMANN PAOLO PVS 2
53 STELLUTI MATTEO DRINK TEAM 2
54 TORRICELLI MATTEO PVS 2
55 TORTA MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2
56 BERTIN ALESSIO BAREGGIA UNITED 1
57 BREGA STEFANO URUGUASTI 1
58 BRUNETTI THOMAS BABEL BAR 1
59 BURBI MATTEO MINGO'S 1
60 CATTELAN MATTEO MINGO'S 1
61 CAZZANIGA NICOLO' PVS 1
62 CORAZZA ANDREA RIVER MAVIT 1
63 CREPALDI STEFANO PVS 1
64 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 1
65 DEL VECCHIO LORENZO BAREGGIA UNITED 1



66 DI BRANCO ALBERTO BABEL BAR 1
67 D'OVIDIO TOMMASO BAREGGIA UNITED 1
68 FEDELI SIMONE URUGUASTI 1
69 FRASSONI MARCO AC PICCHIA 1
70 GALBIATI TOMMASO URUGUASTI 1
71 GARLI STEFANO AC PICCHIA 1
72 GATTO CLAUDIO RIVER MAVIT 1
73 LARONGA DAVIDE AC PICCHIA 1
74 MITRANO ANDREA DC FOOTBALL CLUB 1
75 PALUMBO LUCA BABEL BAR 1
76 PENNISI PAOLO BABEL BAR 1
77 ROSSETTI ROBERTO PVS 1
78 SANVITO NICCOLO' DC FOOTBALL CLUB 1
79 STEINMANN FEDERICO LUIGI MARIA PVS 1
80 TUCCILLO VINCENZO BABEL BAR 1
81 VAINIERI EMANUELE RIVER MAVIT 1
82 WALZER SIMONE DC FOOTBALL CLUB 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della società
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1,00 € 1. AMMONIZIONE
PVS 1,00 € 1. AMMONIZIONE
URUGUASTI 1,00 € 1. AMMONIZIONE

Ammoniti 1^ ammonizione

GERMANI EDOARDO (PVS)

REGINA MATTEO (ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL)

SOLARO GIOVANNI (URUGUASTI)

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 2
BAREGGIA UNITED 18/03/2019 20:00 ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL
DRINK TEAM 18/03/2019 21:00 PVS
AC PICCHIA 18/03/2019 23:00 DC FOOTBALL CLUB
MINGO'S 19/03/2019 23:00 BABEL BAR
URUGUASTI 20/03/2019 23:00 RIVER MAVIT




